

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

Processo Administrativo Nº 018/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

Data de Publicação: 03/05/2022 14:46:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:32

TRIO ELETRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIO CARRO Mercedes	Modelo: 1113 e 1620
Descrição: TRIO ELÉTRICO (grande porte). Trio elétrico carreta reboque - trio elétrico recreativo com mínimo de 18,0 metros de comprimento por 2,60m de largura mínima, com técnico de som e auxiliares. Potência de 160.000 wats, com mesa de som de 48 canais, (2) processadores de sistema digital com (2) entradas e (8) saídas, (8) compressores, (6) equalizadores, (31) bandas estéreo, (8) guetes, (112) alto falantes sub grave 15 ou 18 polegadas, (112) alto falantes médio grave de 10 ou 12 polegadas, (48) drive de 2 polegadas, (14) amplificadores sub grave, (14) amplificadores médio grave, (6) amplificadores médio alta, (6) caixas de retorno com 1 alto falante de 15 polegadas, (1) aparelho de CD, (1) tubo de guitarra tipo combo, (1) tubo de baixo tipo combo, (1) via para teclado, (50) cabos de microfones de voz, (2) microfones sem fio. (1) kit bateria, (1) bateria, (1) gerador de 180 KVA. Comunicação: (2) rádios motorola SP 50 ou similar; sistema de iluminação, (8) movingheads 575 pr Led 64, (4) refletor set liht, camarim com sanitário, frigobar, ar condicionado e TV.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 9.485,60	Valor Total: 180.226,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORD	Modelo: F-1000
Descrição: TRIO ELÉTRICO (pequeno porte). Mini-trioelétricorecreativo, com técnico de som e auxiliares. Potência de 100.000 wats, com mesa de som de 24 canais, (1) processadores de sistema digital com (2) entradas e (6) saídas, (2) compressores, (2) equalizadores, (28) bandas estéreo, (4) guetes, (24) alto falantes sub grave 15 ou 18 polegadas, (16) alto falantes médio grave de 10 ou 12 polegadas, (24) drive de 2 polegadas, (6) amplificadores sub grave, (6) amplificadores médio grave, (6) amplificadores médio alta, (2) caixas de retorno com 1 alto falante de 15 polegadas, (1) aparelho de CD, (1) tubo de guitarra tipo combo, (1) tubo de baixo tipo combo, (1) via para teclado, (20) cabos de microfones de voz, (2) microfones sem fio. (1) kit bateria, (1) bateria, (1) gerador de 180 KVA. Comunicação: (2) rádios motorola SP 50 ou similar; sistema de iluminação, (4) movingheads 575 pr Led 64, (2) refletor set liht, camarim com sanitário, frigobar, ar condicionado.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.647,80	Valor Total: 55.773,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	042	10.288.236/0001-29	399.268,00	236.000,00	Sim
2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	011	13.350.372/0001-90	399.268,00	236.500,00	Sim
3 MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	052	10.288.928/0001-77	399.268,00	240.000,00	Sim
4 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	014	14.078.399/0001-38	398.200,00	265.000,00	Sim
5 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	048	07.139.305/0001-28	399.268,00	315.999,99	Sim
6 EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	022	40.419.104/0001-50	399.268,00	316.000,00	Sim
7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	097	20.737.267/0001-73	399.268,00	334.299,99	Sim
8 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	039	07.142.652/0001-00	6.548.176,00	334.400,00	Sim
9 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	003	04.433.259/0001-87	399.268,00	397.900,00	Sim
10 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	057	27.015.710/0001-41	399.268,00	399.268,00	Sim
11 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	095	08.604.460/0001-30	399.268,00	399.268,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	029	37.220.733/0001-41	399.268,00	290.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:32
EQUIPAMENTO DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIAS	Marca: YAMAHA) Santo Angelo Behringer Staner	Modelo: M7CL FBQ1502HD HA8000 L.A. 800 P
<p>Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO I – 01 consoles digital, mínimo de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 08 DCAs, 16 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 08 canais de equalização com 31 bandas operacionais que permita o uso dos recursos citados simultaneamente, com resolução mínima de 48khz; 01 processador ou grupo de processadores de sistemas digital, com no mínimo 04 canais de entrada e 12 de saída; 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3; 01 multicabo com 48 vias de entrada e 08 retorno. Split para monitor e no mínimo 60 metros de comprimento; 24 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo linearrayauto-amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 03 faixas de frequências separadas com potência mínima total de 3.000,00 watts em RMS. Todas com sistema para elevação (fly). Amplificação capaz de superar demanda em ao menos 20%; 24 caixas acústicas que reproduzam frequências separadas baixas (sub/graves) com 02 alto falante de 18” e potência mínima de 1200W rms cada falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; 04 canais de isoladores tipo “press box” para os meios de comunicação que se conectam a mesa de PA. Transformador isolador obrigatório em todos os canais que podem estar juntos ou separados em várias unidades; 01 sistema de intercomunicação entre as mesas de PA e de monitor contendi 01 unidade máster, 01 unidade escravas, luzes de alerta e headstes (com headphone circumaural e microfone acoplado) nas duas unidades; Fios e cabos para ligação do sistema; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterrado independentes do sistema de aterramento do palco, com cabeamento m de 50 metros e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 01 sistema de torre de repetição para o PA, contendo: 06 caixas acústicas ativas e auto-amplificadas tipo linearray industrializadas de 2 vias com sistema fly, potência de pico de 131 dB SPL a 1,00m de distância, com cobertura horizontal de no mínimo 120 graus, resposta de frequência de no mínimo 120Hz a 17kHz, mínimo de 2 alto-falantes de 8” e 1 drive; 01 caixas acústicas ativas com resposta de frequência de no mínimo 70Hz a 250Hz; Cabeamento de sinal e AC para a torre, em média 50 metros do PA; Estrutura em box truss que</p>			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.145,50	Valor Total: 107.783,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIAS	Marca: YAMAHA) Santo Angelo Behringer Staner	Modelo: M7CL FBQ1502HD HA8000 L.A. 800 P
<p>Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO II – 01 consoles digital, mínimo de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matriz, 08 dca's, contendo no mínimo 20 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48khz; 01 processador de processadores de sistema digital, com no mínimo 02 canais de entrada e 06 de saída; 01 sistema de intercomunicação, entre as pesas de PA e de monitor contendo 01 unidade máster, 01 unidade escrava, luzes de alerta e headsets (com hadphone e circumaural e microfone acoplado) nas duas unidades, 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3; 01 multicabo com 48 vias + 08 vias de retorno. Split para monitor e comprimento no mínimo 60 metros; 16 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo linearrayauto-amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 02 faixas de frequências separadas com potência mínima em RMS de 250wt HF, 550wt LF, resposta de frequência mínima entre 120hz e 17Khz, Todas com sistema para elevação (fly). 16 caixas acústicas que reproduzam frequências baixas (sub/graves) com 02 alto falante de 18” e potência mínima de 1200W rms cada falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; Fios e cabos para ligação do sistema; 01 sistema AC distribuidor d energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterramento independente do sistema de aterramento do palco, com cabeamento de 50mt e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora.</p>			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.013,63	Valor Total: 60.272,60	
Item: 3	Unidade: DIÁRIAS	Marca: YAMAHA) Santo Angelo Behringer SHURE	Modelo: LS9 SB 1000 S-58 BLX14BR/P31-M15/ Ew Iem G4-G
<p>Descrição: SONORIZAÇÃO PARA PALESTRAS TIPO III – 01 mesa de mixagem de som com no mínimo 12 canais de entrada, 03 bandas de equalização, mínimo de 12 auxiliares e máster estéreo, dotada de saída padrão XLR balanceadas; 16 caixas acústicas para sonorização de ambientes com potência mínima de 50wt RMS, resposta de frequência de 80Hz a 15Khz, suporte para instalação e impedância de entrada de ohms; 03 sistemas de microfones shure sem fio que opere em UF; O sistema deverá conter transmissor do tipo bastão com capsula dinâmica padrão de captação cardioide, receptor dotado de 02 antenas, alcance mínimo de 60mt entre transmissor e receptor em vão livre, possibilidade de sincronização entre transmissor e receptor por infravermelho e no mínimo 48 canais selecionáveis por cada faixa de frequência; 03 microfones dinâmicos sem fio, padrão de captação cardioide e resposta mínima de frequência de 50hz a 15khz; 02 amplificadores de no mínimo -2 canais cada, com potência mínima de 200wt RMS por canal em ohms; 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3.</p>			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 772,40	Valor Total: 23.944,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	029	10.288.236/0001-29	356.715,70	192.000,00	Sim
2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	021	13.350.372/0001-90	356.715,70	192.200,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

3	STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	039	07.139.305/0001-28	356.715,70	196.997,99	Sim
4	MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	003	10.288.928/0001-77	356.715,70	260.000,00	Sim
5	ELLO3 PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI	058	26.994.803/0001-00	356.715,70	355.900,00	Sim
6	TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	012	04.433.259/0001-87	356.715,70	356.400,00	Sim
7	TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	096	14.078.399/0001-38	356.485,00	356.485,00	Sim
8	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	079	08.604.460/0001-30	356.715,70	356.715,70	Sim
9	EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	020	40.419.104/0001-50	356.715,70	356.715,70	Sim
10	EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	092	27.015.710/0001-41	356.715,70	356.715,70	Sim
11	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	086	20.737.267/0001-73	356.715,70	356.715,70	Sim
12	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	057	07.142.652/0001-00	8.824.511,00	8.824.511,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	076	37.220.733/0001-41	356.715,70	190.000,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:33
GERADOR DE ENERGIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIAS	Marca: HEIMER, TOYAMA, SCHULZ	Modelo: 180KVA
Descrição: GERADOR DE ENERGIA. Digital de 180 KVA, silencioso, frequência HZ, tensão V, corrente A, funcionamento á óleo, cabinado, com aspiração a turbo, combustão por injeção direta, sistema de arrefecimento por radiador e ventilador, sistema elétrico de 12 W com bateria, painel onde constem: RPM, horímetro, temperatura de refrigeração, pressão de óleo, com sistema de proteção, com parada do motor por super aquecimento e/ou baixa pressão do óleo, com painel de comando e controle equipado com módulos microprocessados para supervisão de redes/gerador bem como proteção ao sistema, 50 metros de cabeamento e aterramento.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 2.568,7931	Valor Total: 148.989,9998	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	076	10.288.236/0001-29	157.539,02	148.990,00	Sim
2 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	005	07.139.305/0001-28	157.539,02	156.000,00	Sim
3 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	009	14.078.399/0001-38	157.528,00	157.528,00	Sim
4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	013	08.604.460/0001-30	157.539,02	157.539,02	Sim
5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	094	20.737.267/0001-73	157.539,02	157.539,02	Sim
6 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	061	27.015.710/0001-41	157.539,02	157.539,02	Sim
7 EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	057	40.419.104/0001-50	157.539,02	157.539,02	Sim
8 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	056	04.433.259/0001-87	157.539,02	157.539,02	Sim
9 MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	041	10.288.928/0001-77	157.539,02	157.539,02	Sim
10 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	044	07.142.652/0001-00	9.133.260,00	9.133.260,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	001	37.220.733/0001-41	157.539,02	148.500,00	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	021	13.350.372/0001-90	157.539,02	148.600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:33
ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIAS	Marca: AVOLIGHT Pro Light), / Santo Angelo LP	Modelo: PEARL 1024, HPL, Pro Light
<p>Descrição: EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO I: 36 refletores par 64, divididos em: 12 foco#5, 12 e foco#2, e 12 foco #1. Com os respectivos acessórios; garras, portas-gel, e etc; 36 refletores, par led, rgbw, dmx 512 de 3wt; 18 refletores estriped rgb, dmx 512 de 1wt; 12 refletores elipsons days de 750wt e 35 graus de abertura, com os respectivos acessórios. Porta-gel, garras, facas, pires e etc; 24 movinghead's spot 1200wt; 16 movinghead'sbeam 300wt; 08 refletores strobodmx 512 de 3000wt; 02 consolas de iluminação de 2048 canais de dmx, 60 canais de fader, 04 universos para programação independe e sistema de gravação em submaster's ou playbacks; 10 refletores minibrutdwe de 6 lâmpadas cada de 650wt; 02 canhões seguidores de 1500wt com respectivos acessórios; 02 maquinas de fumaça dmx 512 de 2000wt e 2 ventiladores; 02 sistema de splitter por buffer com 4 entradas ou 16 ou mais saídas; 01 sistemas de distribuição de energia com 36 saídas de 4kw por canal, para alimentação de equipamento do palco; Moving's par led'sstros e etc; 01 sistema de intercomunicação de 4 pontos; racker, console e canhões seguidores; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 3 fases diferentes, 01 neutro e aterramento do sistema do palco, de no mínimo 60mt, com chave de disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 08 refletores de vapor metálico, hqi de 250wt; Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.791,00 Valor Total: 55.820,00</p>			
Item: 2	Unidade: DIÁRIAS	Marca: AVOLIGHT Pro Light), / Santo Angelo LP	Modelo: PEARL 1024, HPL, Pro Light
<p>Descrição: EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO II: 18 refletores par 64, divididos em: 9 foco#5, 9 foco #1 . Com os respectivos acessórios; garras, portas-gel, e etc; 24 refletores, par led, rgbw, dmx 512 de 3wt por led; 10 refletores estripedrgb, dmx 512 de 1wt por led; 10 refletores elipsonoidays de 750wt e 36 graus de abertura, com os respectivos acessórios. Porta-gel, garras, facas, pires e etc; 14 movinghead's spot 1200wt; 6 movinghead'sbeam 300wt; 04 refletores strobodmx 512 de 3000wt; 01 console de iluminação de 2048 canais de dmx, 60 canais de fader, 04 universos para programação independe e sistema de gravação em submaster's ou playbacks; 6 refletores minibrutdwe de 6 lâmpadas cada de 650wt; 01 canhão seguidores de 1500wt com respectivos acessórios; 01 máquina de fumaça dmx 512 de 2000wt e 1 ventiladores; 01 sistema de splitter por buffer com 4 entradas ou 16 ou mais saídas; 01 sistema de distribuição de energia com 24 saídas de 4kw por canal, para alimentação de equipamento do palco; Moving's par led'sstros e etc; 01 sistema de intercomunicação de 3 pontos; racker, console e canhões seguidores; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 3 fases diferentes, 01 neutro e aterramento do sistema do palco, de no mínimo 50mt, com chave de disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 08 refletores de vapor metálico, hqi de 250wt; Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.118,00 Valor Total: 42.360,00</p>			
Item: 3	Unidade: DIÁRIAS	Marca: Pro Light, SAMSUNG	Modelo: P-6, XP CORE I3
<p>Descrição: PAINEL DE LED TIPO I – Composto por 24 placas de 98cm x 98cm com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz core 2 duo, 4BG RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110x220V, estrutura de box trut para montagem dos telões/led afrente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 câmeras HDV com 03 CDS para transmissão simultânea, 01 dvd player, que produza blue raydvd/cd de áudio e mp3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total; 01 mesa de corte, 03 monitores 10", cabeamento necessário; Quantidade: 16 Valor Unit.: 6.050,75 Valor Total: 96.812,00</p>			
Item: 4	Unidade: DIÁRIAS	Marca: Pro Light, SAMSUNG	Modelo: P-6 XP CORE I3
<p>Descrição: PAINEL DE LED TIPO II – Composto por 12 placas de 98cm x 98cm com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz core 2 duo, 4BG RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110x220V, estrutura de box trut para montagem dos telões/led afrente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 câmeras HDV com 03 CDS para transmissão simultânea, 01 dvd player, que produza blue raydvd/cd de áudio e mp3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total; 01 mesa de corte, 03 monitores 10", cabeamento necessário; Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.000,40 Valor Total: 60.008,00</p>			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	080	10.288.236/0001-29	359.977,60	255.000,00	Sim
2 MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	069	10.288.928/0001-77	359.965,60	256.000,00	Sim
3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	077	37.220.733/0001-41	359.977,60	269.899,00	Sim
4 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	063	14.078.399/0001-38	359.950,00	359.950,00	Sim
5 EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	030	40.419.104/0001-50	359.977,60	359.977,60	Sim
6 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	091	08.604.460/0001-30	359.977,60	359.977,60	Sim
7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	001	20.737.267/0001-73	359.977,60	359.977,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

8	EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	075	27.015.710/0001-41	359.977,60	359.977,60	Sim
9	STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	026	07.139.305/0001-28	359.977,60	359.977,60	Sim
10	TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	013	04.433.259/0001-87	359.977,60	359.977,60	Sim
11	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	086	07.142.652/0001-00	6.652.240,00	6.652.240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	022	13.350.372/0001-90	359.977,60	254.999,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:33
ESTRUTURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIAS	Marca: Alumipac, FEELING, SANSUY	Modelo: Q-30 Q-50
<p>Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO I - Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 16,00m de frente por 10,00m de profundidade e 2,20m de altura médio do piso ao chão e 7,00m de pé direito; Painel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nighth&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 2.00m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 400m por 4,00m; Área de produção medindo 16,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor branca; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura; Estrutura em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 12,30m de comprimento por 1,50m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (sete) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg,;</p>			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6.869,70	Valor Total: 158.003,10	
Item: 2	Unidade: DIÁRIAS	Marca: Alumipac, FEELING	Modelo: Q-30 Q-50
<p>Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO II – Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 12,00m de frente por 10,00m de profundidade e 1,30m de altura médio do piso ao chão e 6,00m de pé direito; Painel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nighth&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 2.00m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m; Área de produção medindo 16,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor branca; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura; Estutura em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 12,30m de comprimento por 1,50m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (sete) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg;</p>			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4.514,90	Valor Total: 81.268,20	
Item: 3	Unidade: DIÁRIAS	Marca: Alumipac, FEELING	Modelo: Q-30, Q-50
<p>Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO III – Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; Painel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nighth&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 1.40m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 400m por 4,00m; Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm; Testeira em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 8,50m de comprimento por 1,00m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (seis) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg;</p>			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2.721,10	Valor Total: 95.238,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 4	Unidade: M ²	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA GERDAU	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PLACAS DE FECHAMENTO METALICO TAPUME - multífluxo 2,10 altura x 2,00 comprimentos (formato retangular), garantindo isolamento, fechamento e privacidade total e segurança. sua montagem e desmontagem rápidas podendo ser fixadas em qualquer tipo de piso. reforçada e galvanizadas em toda sua extensão. Cinza metálico			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 49.000,00	
Item: 5	Unidade: M ²	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA GERDAU	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ARQUIBANCADA TIPO I – Arquibancada em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 07 (sete) degraus de assentos, coberta.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 69,80	Valor Total: 17.450,00	
Item: 6	Unidade: M ²	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA GERDAU	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: DISCIPLINADORES EM FERRO GALVANIZADO - 1,30m de altura x 2,00m de comprimento.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 72.450,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA GERDAU	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TABLADO - 4x4m. Estrutura de madeira e metálica elevada em relação ao piso de no mínimo 80cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.102,50	Valor Total: 22.050,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA GERDAU	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TABLADO - 10x10m. Estrutura de madeira e metálica elevada em relação ao piso de no mínimo 80cm.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.379,40	Valor Total: 17.932,20	
Item: 9	Unidade: M ²	Marca: Alumipac, FEELING FORMICA SIL	Modelo: octonorm
Descrição: CAMARIM TIPO I – Camarim do tipo octonorm básico fechado, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 512,70	Valor Total: 61.524,00	
Item: 10	Unidade: M ²	Marca: Alumipac, FEELING FORMICA SIL	Modelo: octonorm
Descrição: CAMARIM TIPO II – Camarim do tipo octonorm fechado e climatizado por aparelho ar-condicionado de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT;			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 600,30	Valor Total: 48.024,00	
Item: 11	Unidade: M ²	Marca: Alumipac, FEELING SAMSUY	Modelo: GALPÃO Q-30 Q-50
Descrição: PAVILHÃO – Pavilhão em estrutura metálica com perfis galvanizados ou alumínio, modulada, vão livre medindo 16,00m de largura, 10,00 de profundidade, pé direito de 7,00m, 2,20m de altura, colunas laterais a cada 5,00m fixadas ao solo por sapatas metálicas cravadas e diagonais entre as colunas e peças em cabo de aço. Cobertura em lona vinílica blackout, na cor branca e transparente, fixada a estrutura com sistema de encaixe com baguetes em perfis de alumínio, devidamente tensionada.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 25.620,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumipac, FEELING	Modelo: Q-30
Descrição: PÓRTICO TIPO I – Pórtico em estrutura metálica trelibox de alumínio medindo 12,00m de comprimento por 6,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 12,00m de comprimento por 1,00m de altura;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.494,50	Valor Total: 29.890,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumipac, FEELING	Modelo: Q-30
Descrição: PÓRTICO TIPO II – Pórtico em estrutura metálica trelibox de alumínio medindo 8,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 985,00	Valor Total: 19.700,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: Alumipac, FEELING	Modelo: Q-30
Descrição: TRELIBOX DE ALUMÍNIO – Treliças em alumínio tipo box truss P-30 e conexões.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 21.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	098	10.288.236/0001-29	1.230.362,17	720.000,00	Sim
2 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI	057	33.248.222/0001-87	1.230.362,17	868.000,00	Sim
3 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	027	28.296.878/0001-35	1.230.362,17	1.105.450,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	032	10.288.928/0001-77	1.228.548,17	1.168.300,00	Sim
5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	041	20.737.267/0001-73	1.230.362,17	1.230.285,00	Sim
6 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	019	14.078.399/0001-38	1.230.285,60	1.230.285,60	Sim
7 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	036	04.433.259/0001-87	1.230.362,17	1.230.300,00	Sim
8 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	083	08.604.460/0001-30	1.230.362,17	1.230.362,17	Sim
9 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	055	37.220.733/0001-41	1.230.362,17	1.230.362,17	Sim
10 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	046	27.015.710/0001-41	1.230.362,17	1.230.362,17	Sim
11 EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	050	40.419.104/0001-50	1.230.362,17	1.230.362,17	Sim
12 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	074	07.139.305/0001-28	13.396.817,17	13.396.817,17	Sim
13 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	078	07.142.652/0001-00	815.168.235,00	815.168.235,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	092	13.350.372/0001-90	1.230.362,17	719.000,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:07:33
TENDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIAS	Marca: TUBONASA SAMSUY	Modelo: PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA
Descrição: Tenda TIPO I – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 3,00m de altura com variação até de 4,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.159,00	Valor Total: 34.770,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIAS	Marca: TUBONASA SAMSUY	Modelo: PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA
Descrição: Tenda TIPO II – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 10,00m x 10,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 3,00m de altura com variação até de 4,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 856,88	Valor Total: 21.422,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIAS	Marca: TUBONASA SAMSUY	Modelo: PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA
Descrição: Tenda TIPO IV – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até de 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 445,20	Valor Total: 17.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	058	10.288.236/0001-29	135.610,00	74.000,00	Sim
2 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI	074	33.248.222/0001-87	135.610,00	85.150,00	Sim
3 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	085	28.296.878/0001-35	135.610,00	120.800,00	Sim
4 MARIA JOAO EVENTOS EIRELI EPP	081	10.288.928/0001-77	135.610,00	125.000,00	Sim
5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	036	20.737.267/0001-73	135.610,00	135.609,99	Sim
6 EDSON HENRIQUE BARRETO DE SANTANA EIRELI	029	40.419.104/0001-50	135.610,00	135.610,00	Sim
7 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	014	27.015.710/0001-41	135.610,00	135.610,00	Sim
8 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	094	08.604.460/0001-30	135.610,00	135.610,00	Sim
9 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS	053	04.433.259/0001-87	135.610,00	135.610,00	Sim
10 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	077	37.220.733/0001-41	135.610,00	135.610,00	Sim
11 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA SILVA EPP	057	14.078.399/0001-38	135.610,00	135.610,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

12 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO	024	07.139.305/0001-28	138.310,00	138.310,00	Sim
13 SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E	023	07.142.652/0001-00	4.198.450,00	4.198.450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	076	13.350.372/0001-90	135.610,00	73.999,99	Sim

AUTORIDADE: CÍCERO JOSÉ DOS SANTOS